
RESERVERAD

REF. SIT40450

899 000 € Takvåning - Till salu - Reserverad
Takvåning med 4 Sovrum med 106m² terrass till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870
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ÖVERBLICK

Fantastisk duplex på översta våningen med stor terrass,
panoramautsikt över havet och de omgivande kullarna,
parkeringsplats, gemensam pool och trädgårdar och bara
några minuters promenad från Sitges centrum.

Denna stora moderna duplex ligger i hörnet av översta våningen i en ganska ny
byggnad med trevliga gemensamma trädgårdar och en pool.

Vi går in i fastigheten genom korridoren som delar av nattområdet och dagområdet.
Till vänster hittar vi ett fullt utrustat kök med separat grovkök. Rakt fram ligger
vardagsrum/matsal, med stora fönster på två sidor som släpper in mycket dagsljus.
De ger också tillgång till en trevlig terrass, stor nog för uteservering. Köket kan också
nås direkt från vardagsrummet och terrassen.

Till höger om korridoren har vi sovdelen, 1 enkelrum, 2 dubbelrum, det största
sovrummet med eget badrum och ett separat badrum med badkar och dusch samt en
stor klädkammare.

En trätrappa tar oss till övervåningen där vi hittar ett allrum med inbyggda
garderober, ett badrum och tillgång genom skjutbara glasfönster från golv till tak till
en stor L-formad terrass med inbyggd grill, chill out område och med oavbruten
panoramautsikt över Sitges och havet, samt Garrafs kullar i bakgrunden.

Dessutom erbjuder denna fastighet ett stort förråd och en generös parkeringsplats
under tak. Det gemensamma området har en generös gräsmatta och en stor pool.

Denna rymliga, väl belägna takvåning skulle vara ett perfekt hem för en familj i ett
lugnt läge men med alla bekvämligheter i närheten.

lucasfox.se/go/sit40450

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fantastisk duplex på översta våningen med stor terrass, panoramautsikt över havet och de omgivande kullarna, parkeringsplats, gemensam pool och trädgårdar och bara några minuters promenad från Sitges centrum.

